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Förord
Läromedelspaketet kommer spegla installationselektrikerns kompe-
tensområden kring Elinstallationer. Parallellt med dessa ska du även 
behärska andra spännande områden som teleteknik, säkerhetssystem, 
fastighetsautomation, belysningsplanering med mera.
I denna bok "Montörshandboken", kommer jag att förmedla en diger 
mängd information som jag hoppas du finner såväl intressant som 
trevligt att lära sig. Här ges instruktioner och fördjupad information 
inom olika områden. Montörshandboken blir ett kraftfullt hjälpmedel 
som ger stöd vid problemlösning i det praktiska arbetet och innehåller 
detaljinformation som är av intresse för såväl lärlingar som yrkesverk-
samma elektriker, arbetsledare, konsulter och andra yrkesgrupper som 
söker elfakta. 
En tanke med boken är även att ge en grundläggande kunskap för att 
du lättare ska kunna ta dig an olika föreskrifter, standarder och anvis-
ningar som vi hänvisar till i boken. Ambitionen är att ge dig som läsare 
så mycket kunskap att du sedan har en bra grund för att fördjupa dig i 
dessa verk, skrivna av experter.

Författare Paul Håkansson

Paul Håkansson

Jag är författare till ett flertal titlar inom det el- och teletekniska 
området. Titlar som jag nu i egen regi kan ge ut. Att själv få ta hand 
om framställan, produktion och försäljning har länge lockat mig och 
nu har det blivit verklighet. Jag hoppas innerligt att du ska finna mina 
böcker intressanta och lärorika.

Parallellt med mitt skrivande driver jag företaget PE Allkonsult AB 
med konsultverksamhet inom pedagogik och el-teleteknik. Kursverk-
samhet för elinstallationsföretag, andra typer av företag och organi-
sationer är en stor del av min verksamhet. Likaså att hjälpa företag, 
kommuner och organisationer med egenkontrollprogram och att lotsas 
in i gällande lagar och regler inom el är en annan spännande och rolig 
del av mitt företagande. Jag har tidigare arbetat som elektriker i ett 15-
tal år samt varit yrkeslärare på Elprogrammet i 15 år.

Att som yrkeslärare få följa de studerande i sin utveckling har varit ett sant nöje. Jag hoppas få dela den 
resan även med dig, så tveka inte att höra av dig om du vill veta mer, så kan jag lotsa dig på vägen.

Med vänlig hälsning 

Paul Håkansson
www.elotele.se

Ett stort tack till Installatörsföretagen som bland annat har bidragit 
med bilder och viktiga synpunkter till denna bok.

Författarpresentation
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